
Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabatini Daniela ITA 1968 Team Insubrika - Creval 04'54''22 997,18
2 Credi Gloria ITA 1966 Aquatic Team Ravenna ASD 06'54''09 708,52
3 Pezzotta Manuela ITA 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 06'56''03 705,21
4 Bacciglieri Roberta ITA 1964 Nuovo Nuoto - Bologna 07'12''29 678,69
5 Montesi Beatrice ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 07'30''45 651,33

400 Stile Libero Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capati Giulia ITA 1999 Centro Nuoto Bastia 05'05''85

400 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chillemi Annamaria ITA 1978 Nuoto Club 2000 Faenza 05'19''60 873,94

400 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canazza Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto SSD 05'21''10 889,54
2 Melandri Milena ITA 1970 Imolanuoto SSD 05'58''08 797,67
3 Vianello Elena ITA 1969 Polisportiva Terraglio 05'59''18 795,23
4 Giordano Sara Lorenza ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone06'00''05 793,31
5 Fumasoli Alessia ITA 1973 Tri Aironi ASD 06'08''48 775,16
6 Meloni Paola ITA 1971 Rari Nantes Romagna 06'20''61 750,45
7 Pregnolato Giuliana ITA 1970 Albatrosnuoto ASD 08'04''14 589,97

400 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cereda Elena ITA 1983 Tri Aironi ASD 05'26''69 838,44
2 Gelsomini Letizia ITA 1981 De Akker Team SSD - Bologna 05'28''65 833,44
3 Frangella Claudia ITA 1983 Gruppo Atletico Sportivo 07'17''26 626,42

400 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eisch Karin Ursula ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone05'58''32 881,56
2 Bianco Viviana ITA 1961 Sport Club 12 SRL - Milano 06'07''79 858,86
3 Linda Laura ITA 1961 G - Udine ASD 06'21''48 828,04
4 Testa Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 06'29''99 809,97
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovanardi Erika ITA 1991 Maranello Nuoto 06'00''12 740,70
2 Riccardi Fiorella ITA 1989 Amici Del Nuoto Firenze SSD 06'10''15 720,63
3 Casadio Marina ITA 1991 Rinascita Team Romagna 06'19''03 703,74

400 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manini Veronica ITA 1988 Maranello Nuoto 06'38''36 683,78
2 Pasqualin Romina ITA 1986 Tri Aironi ASD 07'47''69 582,42

400 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lora Amelia Irene Maria ITA 1953 Libertas Virgiliana Mantova ASD 07'57''16 780,18

400 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerranti Emiliano ITA 1973 Centro Nuoto Bastia 04'30''26 964,26
2 Giannini Mirko ITA 1971 Polisportiva Riccione APS 05'08''42 844,95
3 Guerra Cristiano ITA 1970 San Marino Nuoto 05'17''01 822,06
4 Verlicchi Mauro ITA 1971 Aquatic Team Ravenna ASD 05'23''14 806,46
5 Zancuoghi Raffaele ITA 1971 Tri Aironi ASD 05'31''36 786,46
6 Rosati Giovacchino ITA 1970 Centro Nuoto Bastia 05'41''27 763,62
7 Ganzerla Carlo ITA 1969 Coopernuoto 05'57''21 729,54
8 Rossi Cristiano ITA 1972 Fanum Fortunae Nuoto 06'18''28 688,91
9 Burattini Lorenzo ITA 1970 Komaros Sub Ancona ASD 06'25''01 676,87
10 Mantarro Massimo Gian Carlo ITA 1971 Vela Nuoto Ancona 06'27''38 672,72
11 Sighenasi Nelu ITA 1972 Fanum Fortunae Nuoto 06'29''58 668,93
12 Calvisi Pietro Pasquale ITA 1970 Team Marche SSD 06'31''75 665,22
13 Colzi Stefano ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 06'55''25 627,57

Accinelli Gianumberto ITA 1969 De Akker Team SSD - Bologna Squalificato

400 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giaimo Roberto ITA 1991 Centro Nuoto Bastia 04'32''55 891,10
2 Dionisi Marco ITA 1992 Polisport SRL - Città Di Castello 05'00''17 809,11
3 Zanotti Raffaele ITA 1991 De Akker Team SSD - Bologna 05'18''25 763,14
4 Martino Andrea ITA 1993 Coopernuoto 05'22''44 753,23
5 Bianchini Nicola ITA 1991 Stella Azzurra 05'26''71 743,38
6 Noli Federigo ITA 1989 Centro Nuoto Bastia 05'36''23 722,33
7 Clo' Matteo ITA 1992 Stella Azzurra 05'48''59 696,72
8 Folini Francesco ITA 1993 Amici Del Nuoto Firenze SSD 05'49''82 694,27
9 Rossi Simone ITA 1989 Coopernuoto 06'07''04 661,70
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spelonchi Alessio ITA 1987 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'32''83 913,10
2 Kousis Ioannis ITA 1987 Centro Nuoto Bastia 04'42''56 881,65
3 Mami Francesco ITA 1985 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'01''59 826,02
4 Biguzzi Leonardo ITA 1988 Nuotando ASD 05'43''28 725,70
5 De Fazio Francesco ITA 1987 De Akker Team SSD - Bologna 05'47''34 717,22
6 Franchi Daniele ITA 1987 Amici Del Nuoto Firenze SSD 05'49''82 712,14
7 Fastelli Fabrizio ITA 1986 Nuoto Club 2000 Faenza 06'27''44 642,99

400 Stile Libero Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Luca ITA 2001 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone04'35''18

400 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cingolani Ernesto ITA 1975 Team Marche SSD 05'01''86 846,68
2 Mambelli Massimo ITA 1974 Fanatik Team Forli' 05'50''95 728,25
3 Locas Davide ITA 1976 Polisportiva Terraglio 05'58''41 713,09
4 Fuligni Tommaso ITA 1974 Polisportiva Amatori Prato 06'04''08 701,99
5 Sibani Sebastiano ITA 1974 SO.GE.SE SOC. COOP 06'32''67 650,88
6 Negrelli Simone ITA 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 06'33''16 650,07
7 Muccioli Diego ITA 1978 San Marino Nuoto 06'33''71 649,16
8 Gherardi Mauro ITA 1974 Aquatic Team Ravenna ASD 06'47''02 627,93

400 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gibellini Andrea ITA 1963 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 05'09''69 907,20
2 Cristofori Fabrizio ITA 1962 Tri Aironi ASD 05'36''73 834,35
3 Pilotti Stefano ITA 1962 Endas Nuoto Ravenna ASD 05'50''49 801,59
4 Pretini Vinicio ITA 1962 Team Marche SSD 06'02''98 774,01
5 Mazzotti Giovanni ITA 1962 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone06'28''80 722,61
6 Finco Luigi ITA 1962 Tri Aironi ASD 06'29''66 721,01
7 Marchesini Alberto ITA 1960 Aquatic Team Ravenna ASD 06'39''08 703,99
8 Serra Antonio ITA 1960 Sea Sub Modena ASD 07'07''32 657,47
9 Sordi Luca ITA 1960 Amici Del Nuoto Firenze SSD 08'03''71 580,82

400 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciamani Fabio ITA 1968 Centro Nuoto Bastia 05'10''86 870,39
2 Massa Massimiliano ITA 1967 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'28''26 824,26
3 Spendolini Marco ITA 1968 Fanum Fortunae Nuoto 05'47''30 779,07
4 Mengarelli Roberto ITA 1968 Endas Nuoto Ravenna ASD 05'52''39 767,81
5 Arrondo Fernando ITA 1964 Tri Aironi ASD 06'05''09 741,10
6 Di Benedetto Maurizio ITA 1966 Polisportiva Amatori Prato 06'21''83 708,61
7 Imperato Andrea ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 06'23''50 705,53
8 Zucchini Massimo ITA 1966 Centro Nuoto Cortona 06'26''06 700,85
9 Testi Daniele ITA 1966 Coopernuoto 06'33''45 687,69
10 Flandi Sergio ITA 1965 Maranello Nuoto 06'45''44 667,35
11 Braghittoni Gianluca ITA 1968 Nuotando ASD 06'59''66 644,74
12 Mari Emanuele ITA 1968 Endas Nuoto Ravenna ASD 07'23''96 609,45
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tummarello Stefano ITA 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 05'11''02 783,00
2 Pitocchi Federico ITA 1995 Cloromania - Mantova 05'11''62 781,50
3 Biscotti Samuele ITA 1996 Centro Nuoto Bastia 05'20''10 760,79

400 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berrini Claudio ITA 1954 Nuoto Master Brescia ASD 05'29''66 909,00
2 Cuce' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto SSD 05'54''19 846,04

400 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pucci Marco ITA 1983 Nuoto Club Firenze ASD 04'43''62 890,17
2 Tatano Stefano ITA 1983 Polisportiva Amatori Prato 05'45''69 730,34
3 Casadei Alessio ITA 1983 Fanatik Team Forli' 05'55''40 710,38
4 Forni Andrea ITA 1982 Nuoto Club 2000 Faenza 06'00''34 700,64

400 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirkpatrick Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 05'54''55 898,94
2 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 06'22''17 833,97
3 Mollo Giacomo ITA 1952 D.L.F. Nuoto Livorno 06'29''27 818,76
4 Tomassone Giuseppe ITA 1951 Maranello Nuoto 06'54''99 768,02
5 Di Giuseppe Claudio ITA 1953 Nuovo Nuoto - Bologna 07'08''46 743,87

400 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falchieri Edi ITA 1948 Nuovo Nuoto - Bologna 07'12''26 786,75

400 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossini Marcello ITA 1935 Rari Master Pesaro ASD 10'06''83

100 Dorso Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Totti Alessia ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 01'10''42
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

100 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parocchi Silvia ITA 1966 Molinella Nuoto ASD 01'13''85 999,59
2 Lena Eliana ITA 1966 Aquatic Team Ravenna ASD 01'46''96 690,16
3 Montesi Beatrice ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'59''31 618,72
4 Novarese Chiara ITA 1966 Gavia ASD 02'12''28 558,06

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Marta ITA 1980 Rinascita Team Romagna 01'17''31 874,01
2 Cereda Elena ITA 1983 Tri Aironi ASD 01'18''77 857,81
3 Alberani Margherita ITA 1979 Fanatik Team Forli' 01'28''55 763,07
4 Ciferri Eleonora ITA 1983 Rari Master Pesaro ASD 01'32''16 733,18
5 Tondini Francesca ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'36''13 702,90
6 Chiari Silvia ITA 1982 NS Emilia SSD 01'47''71 627,33

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasmussen Mette Kjempff ITA 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 01'19''61 864,21
2 Dotti Paola ITA 1977 Stella Azzurra 01'58''30 581,57
3 Faccioli Barbara ITA 1974 De Akker Team SSD - Bologna 02'01''20 567,66

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulazzani Laura ITA 1971 Polisportiva Riccione APS 01'24''69 842,13
2 Sesena Barbara ITA 1971 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'34''04 758,40
3 Raffoni Elisa ITA 1972 Endas Nuoto Ravenna ASD 01'39''73 715,13
4 Pregnolato Giuliana ITA 1970 Albatrosnuoto ASD 01'54''71 621,74
5 Docci Monica ITA 1972 De Akker Team SSD - Bologna 01'58''28 602,98
6 Sfogliaferri Federica ITA 1971 Nuoto Club 2000 Faenza 01'59''25 598,07

Felicini Patrizia ITA 1969 Arezzo Nuoto Squalificato

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Betti Elena ITA 1994 Aquatic Team Ravenna ASD 01'27''42 741,13
2 Cantaluppi Camilla Maria ITA 1994 De Akker Team SSD - Bologna 01'39''46 651,42

Balestri Martina ITA 1994 Rari Nantes Romagna Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/22



Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

100 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchetti Amanda ITA 1993 Coopernuoto 01'36''64 673,63
2 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 01'42''16 637,24

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boschi Graziella ITA 1961 Gavia ASD 01'41''22 768,82
2 Sanfelici Monica ITA 1962 Tri Aironi ASD 01'52''88 689,40
3 Cestari Nadia ITA 1959 Tri Aironi ASD 02'02''10 637,35

100 Dorso Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rava Laura ITA 1942 Nuoto Club 2000 Faenza 02'58''68

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Lorenzo ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'59''62 947,67
2 Amorosa Lorenzo Mario ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 01'07''42 838,03
3 Brigliadori Andrea ITA 1995 Aquatic Team Ravenna ASD 01'09''19 816,59
4 Calderoni Filippo ITA 1994 Endas Nuoto Ravenna ASD 01'41''10 558,85

100 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceseri Niccolo' ITA 1988 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'00''37 977,47
2 Del Bianco Patrick ITA 1984 Polisportiva Riccione APS 01'13''73 800,35

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavallaccio Luca ITA 1992 Rari Nantes Romagna 01'11''98 796,19
2 Dionisi Marco ITA 1992 Polisport SRL - Città Di Castello 01'14''44 769,88
3 Ancillotti Marco ITA 1991 Aquatic Team Ravenna ASD 01'20''40 712,81
4 Folini Francesco ITA 1993 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'26''35 663,69

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghetti Riccardo ITA 1968 Aquatic Team Ravenna ASD 01'16''78 863,51
2 Galloni Umberto ITA 1967 San Marino Nuoto 01'23''21 796,78
3 Imperato Andrea ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'37''68 678,75
4 Conti Francesco ITA 1967 Gavia ASD 01'44''96 631,67
5 Mari Emanuele ITA 1968 Endas Nuoto Ravenna ASD 01'58''14 561,20

Anselmi Mauro ITA 1964 ASD ASA Cinisello Squalificato
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 01'21''11 755,27
2 Mambelli Massimo ITA 1974 Fanatik Team Forli' 01'26''34 709,52
3 Rivalta Marco ITA 1974 Rinascita Team Romagna 01'35''52 641,33

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schiumarini Stefano ITA 1960 Nuoto Club 2000 Faenza 01'23''14 828,12
2 Finco Luigi ITA 1962 Tri Aironi ASD 01'35''61 720,11
3 Teodorani Alessandro ITA 1961 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'38''04 702,26
4 Serra Antonio ITA 1960 Sea Sub Modena ASD 01'46''28 647,82
5 Ravaioli Silver ITA 1960 Rari Nantes Romagna 01'55''11 598,12

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scainelli Michele ITA 1970 NS Emilia SSD 01'25''71 735,85
2 Fornasari Andrea ITA 1971 Rinascita Team Romagna 01'27''77 718,58
3 Guaiumi Nicola ITA 1970 Stella Azzurra 01'31''42 689,89
4 Bortolan Gianluca ITA 1969 G - Udine ASD 01'34''71 665,93
5 Clo' Andrea ITA 1972 Stella Azzurra 01'36''22 655,48
6 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'59''80 526,46

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solieri Mirko ITA 1980 Stella Azzurra 01'26''67 691,70
2 Forni Andrea ITA 1982 Nuoto Club 2000 Faenza 01'27''58 684,52
3 Facca Nicola ITA 1979 G - Udine ASD 01'33''69 639,88

100 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manfrini Ercolano ITA 1958 Prima SSD - Loreto 01'35''21 761,68
2 Rizzi Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 01'36''29 753,14
3 Panicucci Marco ITA 1958 D.L.F. Nuoto Livorno 01'38''04 739,70
4 Roccato Bruno ITA 1955 Albatrosnuoto ASD 01'43''77 698,85
5 Ruggiero Lorenzo ITA 1958 Il Delfino Spoleto 01'55''96 625,39

100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 01'37''78 790,14
2 Mollo Giacomo ITA 1952 D.L.F. Nuoto Livorno 01'41''41 761,86
3 Bianchini Marco ITA 1950 Roma Nuoto Master SSD 01'49''23 707,31
4 Di Giuseppe Claudio ITA 1953 Nuovo Nuoto - Bologna 01'54''70 673,58
5 Zecchini Valerio ITA 1952 Tri Aironi ASD 02'17''96 560,02
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

100 Farfalla Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantuz Martina ITA 2001 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'08''62
2 Totti Alessia ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 01'09''08

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vignudini Alice ITA 1994 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'11''42 862,22
2 Lovato Sara ITA 1996 Tri Aironi ASD 01'15''19 818,99

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chillemi Annamaria ITA 1978 Nuoto Club 2000 Faenza 01'17''81 858,89
2 Cecco Fabiana ITA 1974 G - Udine ASD 01'28''96 751,24

Faccioli Barbara ITA 1974 De Akker Team SSD - Bologna Squalificato

100 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canazza Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto SSD 01'21''04 853,78
2 Mondardo Elena ITA 1972 Leosport ASD 01'35''81 722,16
3 Fumasoli Alessia ITA 1973 Tri Aironi ASD 01'40''91 685,66

100 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porcu Chiara ITA 1993 De Akker Team SSD - Bologna 01'22''71 760,73
2 Riccardi Fiorella ITA 1989 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'32''90 677,29
3 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 01'52''71 558,25

100 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picchietti Elisa ITA 1988 Coopernuoto 01'45''68 607,87

100 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bacciglieri Roberta ITA 1964 Nuovo Nuoto - Bologna 01'55''95 621,39
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lonzardi Linda ITA 1991 Imolanuoto SSD 00'28''96 905,73
2 Chiozzini Vania ITA 1992 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''06 770,11
3 Guzzi Gloria ITA 1992 Coopernuoto 00'37''12 706,63
4 Pusceddu Valery ITA 1992 Rari Nantes Romagna 00'47''09 557,02

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iuffrida Letizia ITA 1995 Aquatic Team Ravenna ASD 00'29''17 897,84
2 Torsellini Camilla ITA 1997 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''47 888,70
3 Frassineti Elettra ITA 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''67 882,71
4 Mancini Chiara ITA 1994 Rari Master Pesaro ASD 00'30''63 855,04
5 Berto Giorgia ITA 1997 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'30''68 853,65
6 Betti Elena ITA 1994 Aquatic Team Ravenna ASD 00'34''16 766,69
7 Francolini Elisa ITA 1995 Vela Nuoto Ancona 00'34''51 758,91
8 Belardo Luna ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'34''99 748,50
9 Cantaluppi Camilla Maria ITA 1994 De Akker Team SSD - Bologna 00'36''42 719,11
10 Berto Elena ITA 1994 Rinascita Team Romagna 00'36''60 715,57
11 Balestri Martina ITA 1994 Rari Nantes Romagna 00'44''53 588,14

50 Stile Libero Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciarra Matilde ITA 2003 Centro Nuoto Bastia 00'30''39
2 Fantuz Martina ITA 2001 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'30''82

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelsomini Letizia ITA 1981 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''72 875,65
2 Ramilli Carlotta ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'31''18 862,73
3 Perini Silvia ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'31''25 860,80
4 Bergamini Barbara ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'33''38 805,87
5 Ciferri Eleonora ITA 1983 Rari Master Pesaro ASD 00'33''89 793,74
6 Alberani Margherita ITA 1979 Fanatik Team Forli' 00'34''35 783,11
7 Tondini Francesca ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'34''50 779,71
8 Giraldi Maria Francesca ITA 1983 Stella Azzurra 00'35''94 748,47
9 Masi Monica ITA 1981 Imolanuoto SSD 00'36''00 747,22
10 Savorelli Roberta ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'41''67 645,55
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palleri Sara ITA 1987 Rinascita Team Romagna 00'30''74 867,60
2 Iazzetta Valentina ITA 1985 Centro Nuoto Cortona 00'35''98 741,25
3 Geraci Daniela ITA 1985 Rari Master Pesaro ASD 00'37''12 718,48
4 Bartoli Elena ITA 1988 De Akker Team SSD - Bologna 00'37''37 713,67
5 Gambi Federica ITA 1986 Aquatic Team Ravenna ASD 00'39''07 682,62
6 Prati Margherita ITA 1987 Rari Nantes Romagna 00'41''15 648,12

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casilio Doriana ITA 1968 Aquatic Team Ravenna ASD 00'31''88 905,90
2 Ferroni Stefania ITA 1966 Rinascita Team Romagna 00'35''56 812,15
3 Casagrande Paola ITA 1968 Aquatic Team Ravenna ASD 00'38''91 742,23
4 Lena Eliana ITA 1966 Aquatic Team Ravenna ASD 00'38''94 741,65
5 Credi Gloria ITA 1966 Aquatic Team Ravenna ASD 00'39''94 723,08
6 Gazzoni Tea ITA 1964 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'41''54 695,23
7 Goldoni Katia ITA 1968 Coopernuoto 00'53''46 540,22

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasmussen Mette Kjempff ITA 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32''40 845,68
2 Bertani Federica ITA 1977 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'34''88 785,55
3 Mescolini Roberta ITA 1976 Fanatik Team Forli' 00'38''59 710,03
4 Mancini Mina ITA 1977 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'40''36 678,89
5 Rossi Silvia ITA 1977 Rari Master Pesaro ASD 00'43''35 632,06
6 Gentilini Emanuela ITA 1975 Imolanuoto SSD 00'44''46 616,28
7 Valerio Lucia ITA 1978 Rari Nantes Romagna 00'44''74 612,43

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianco Viviana ITA 1961 Sport Club 12 SRL - Milano 00'34''47 869,16
2 Eisch Karin Ursula ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'35''87 835,24
3 Venturi Viviana ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'37''62 796,38
4 Rinaldi Daniela ITA 1960 Polisportiva Riccione APS 00'37''79 792,80
5 Garavini Gabriella ITA 1963 Nuoto Club 2000 Faenza 00'38''48 778,59
6 Boschi Graziella ITA 1961 Gavia ASD 00'39''38 760,79
7 Linda Laura ITA 1961 G - Udine ASD 00'39''59 756,76
8 Sanfelici Monica ITA 1962 Tri Aironi ASD 00'41''20 727,18
9 Digges La Touche Nicola ITA 1963 Libertas Virgiliana Mantova ASD 00'49''54 604,76
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Sara Lorenza ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'34''96 802,63
Marchitti Claire Victoria ITA 1972 Rinascita Team Romagna 00'34''96 802,63

3 Mondardo Elena ITA 1972 Leosport ASD 00'35''58 788,65
4 Molnar Veronica ITA 1971 Nuoto Club 2000 Faenza 00'37''63 745,68
5 Sesena Barbara ITA 1971 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'37''70 744,30
6 Galassi Romina ITA 1972 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'38''67 725,63
7 Meloni Paola ITA 1971 Rari Nantes Romagna 00'38''88 721,71
8 Grandi Elena ITA 1970 NS Emilia SSD 00'39''23 715,27
9 Sfogliaferri Federica ITA 1971 Nuoto Club 2000 Faenza 00'41''67 673,39
10 Felicini Patrizia ITA 1969 Arezzo Nuoto 00'47''03 596,64

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lora Amelia Irene Maria ITA 1953 Libertas Virgiliana Mantova ASD 00'45''05 737,40

50 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dall'Agata Carmen ITA 1946 Rari Nantes Romagna 01'11''71 496,58

50 Stile Libero Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rava Laura ITA 1942 Nuoto Club 2000 Faenza 01'16''73 510,75

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceseri Niccolo' ITA 1988 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'23''72 981,87
2 Greco Giovanni ITA 1986 Aquatic Team Ravenna ASD 00'26''26 886,90
3 Venturi Gianluca ITA 1984 Rinascita Team Romagna 00'27''25 854,68
4 Del Bianco Patrick ITA 1984 Polisportiva Riccione APS 00'27''58 844,45
5 Liverani Leopoldo ITA 1987 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''93 805,05
6 Conti Federico ITA 1988 Nuotando ASD 00'29''11 800,07
7 Borgogni Paolo ITA 1988 Centro Nuoto Bastia 00'29''54 788,42
8 Biguzzi Leonardo ITA 1988 Nuotando ASD 00'29''91 778,67
9 Guidetti Andrea ITA 1984 Stella Azzurra 00'31''29 744,33
10 Manetti David ITA 1986 Rari Master Pesaro ASD 00'33''36 698,14
11 Pasini Roberto ITA 1986 San Marino Nuoto 00'33''56 693,98
12 Fastelli Fabrizio ITA 1986 Nuoto Club 2000 Faenza 00'36''56 637,04
13 Puviani Marco ITA 1987 Coopernuoto 00'37''32 624,06
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lelli Alessandro ITA 1995 Aquatic Team Ravenna ASD 00'24''52 938,83
2 Maffei Luca ITA 1994 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'25''75 893,98
3 D'Aquila Valerio ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'26''49 869,01
4 Brigliadori Andrea ITA 1995 Aquatic Team Ravenna ASD 00'26''55 867,04
5 Lughetta Fabrizio ITA 1996 Aquatic Team Ravenna ASD 00'26''60 865,41
6 Tummarello Stefano ITA 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 00'26''92 855,13
7 Torri Federico ITA 1998 Stella Azzurra 00'27''33 842,30
8 Budelazzi Jacopo ITA 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 00'27''55 835,57
9 Sertori Francesco ITA 1994 Rari Master Pesaro ASD 00'29''03 792,97

Santoli Filippo Maria ITA 1996 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'29''03 792,97
11 Piccolo Leo Tiziano ITA 1996 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''40 782,99
12 Pitocchi Federico ITA 1995 Cloromania - Mantova 00'30''03 766,57
13 Barbieri Marco ITA 1994 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'30''81 747,16
14 Berardi Francesco Maria ITA 1996 Aquatic Team Ravenna ASD 00'30''83 746,68
15 Calderoni Filippo ITA 1994 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'34''29 671,33
16 Bellizzi Sandro ITA 1994 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'35''34 651,39
17 Pazzi Stefano ITA 1994 Rari Nantes Romagna 00'36''41 632,24

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantagalli Davide ITA 1989 Imolanuoto SSD 00'24''69 926,29
2 Contarelli Andrea ITA 1990 Imolanuoto SSD 00'25''26 905,38
3 Giavazzi Jacopo ITA 1990 Cloromania - Mantova 00'26''10 876,25
4 Nanni Emanuele ITA 1993 Aquatic Team Ravenna ASD 00'26''14 874,90
5 Botteghi Marco ITA 1990 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'26''63 858,81
6 Pederzoli Lorenzo ITA 1990 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'27''39 834,98
7 Norelli Teobaldo ITA 1993 Vela Nuoto Ancona 00'27''58 829,22
8 Zandoli Mattia ITA 1990 Nuotando ASD 00'27''76 823,85
9 Martino Andrea ITA 1993 Coopernuoto 00'28''02 816,20
10 Valenza Nicola ITA 1991 Cloromania - Mantova 00'28''18 811,57
11 Moffa Marco ITA 1989 Aquatic Team Ravenna ASD 00'28''21 810,71
12 Benanti Francesco ITA 1992 Aquatic Team Ravenna ASD 00'28''30 808,13
13 Bernabucci Marco ITA 1990 Aquatic Team Ravenna ASD 00'28''31 807,84
14 Bianchini Nicola ITA 1991 Stella Azzurra 00'28''46 803,58
15 Schiavoni Mirko ITA 1992 Vela Nuoto Ancona 00'28''98 789,16
16 Ancillotti Marco ITA 1991 Aquatic Team Ravenna ASD 00'29''36 778,95
17 Quattrini Mattia ITA 1989 Vela Nuoto Ancona 00'29''44 776,83
18 Gardini Francesco ITA 1990 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''87 765,65
19 Zanotti Raffaele ITA 1991 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''09 760,05
20 Mancini Marco ITA 1991 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'33''18 689,27
21 Rossi Simone ITA 1989 Coopernuoto 00'33''32 686,37
22 Pozzoli Elia ITA 1993 Stella Azzurra 00'35''02 653,06
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guidi Leonardo ITA 2002 San Marino Nuoto 00'25''95
2 Pondrelli Ruben ITA 1999 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'27''45
3 Cicognani Riccardo ITA 2000 Rari Nantes Romagna 00'27''54
4 Stroppa Luca ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''47
5 Mengarelli Matteo ITA 2001 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'32''12
6 Dragoni Davide ITA 1999 Nuoto Club 2000 Faenza 00'35''73

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Medugno Vincenzo ITA 1982 Nuotando ASD 00'26''01 913,11
2 Barro Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso 00'26''37 900,64
3 Benzi Claudio ITA 1981 Rinascita Team Romagna 00'27''89 851,56
4 Bellini Diego ITA 1982 Imolanuoto SSD 00'28''73 826,66
5 Acquistapace Alex ITA 1983 Maranello Nuoto 00'28''96 820,10
6 Ricci Enrico ITA 1983 Aquatic Team Ravenna ASD 00'29''86 795,38
7 Facca Nicola ITA 1979 G - Udine ASD 00'31''36 757,33
8 Nanni Marco ITA 1983 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''32 734,84
9 Barbieri Federico ITA 1979 NS Emilia SSD 00'33''07 718,17
10 Tatano Stefano ITA 1983 Polisportiva Amatori Prato 00'33''21 715,15
11 Rossi Ronnie ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'38''04 624,34

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gozzi Alessandro ITA 1978 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'27''71 874,05
2 Cingolani Ernesto ITA 1975 Team Marche SSD 00'28''50 849,82
3 Camporesi Alessandro ITA 1974 UISP Deka Nuoto Lugo 00'29''16 830,59
4 Di Lauro Claudio ITA 1975 Polisportiva Amatori Prato 00'29''24 828,32
5 Bernardi Franco ITA 1974 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''98 807,87
6 Andreucci Enrico ITA 1978 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'31''13 778,03
7 Del Rosso Andrea ITA 1974 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''55 767,67
8 Moretti Luca ITA 1976 Rari Master Pesaro ASD 00'32''10 754,52
9 Locas Davide ITA 1976 Polisportiva Terraglio 00'32''22 751,71
10 Mele Andrea ITA 1978 Imolanuoto SSD 00'32''81 738,19
11 Bellosi Riccardo ITA 1976 Imolanuoto SSD 00'33''10 731,72
12 Negrelli Simone ITA 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 00'33''51 722,77
13 Gherardi Mauro ITA 1974 Aquatic Team Ravenna ASD 00'33''63 720,19
14 Deidda Denis ITA 1974 UISP Deka Nuoto Lugo 00'34''34 705,30
15 Caidi Samir ITA 1978 Rinascita Team Romagna 00'35''65 679,38
16 Sibani Sebastiano ITA 1974 SO.GE.SE SOC. COOP 00'37''04 653,89
17 Di Marco Samuele ITA 1978 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'38''78 624,55
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Altri Luca ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'28''02 882,23
2 Zancuoghi Raffaele ITA 1971 Tri Aironi ASD 00'28''36 871,65

Di Martino Marco ITA 1971 Aquatic Team Ravenna ASD 00'28''36 871,65
4 Giannini Mirko ITA 1971 Polisportiva Riccione APS 00'29''12 848,90
5 Giacomelli Luca ITA 1969 Aquatic Team Ravenna ASD 00'31''11 794,60
6 Morelli Mauro ITA 1972 Imolanuoto SSD 00'31''35 788,52
7 Giovagnini Ivan ITA 1969 Polisport SRL - Città Di Castello 00'31''45 786,01
8 Scioletti Andrea ITA 1973 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''82 776,87
9 Guaiumi Nicola ITA 1970 Stella Azzurra 00'31''97 773,22
10 Alloro Stefano ITA 1969 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'32''25 766,51
11 Emiliani Simone ITA 1973 Imolanuoto SSD 00'32''35 764,14
12 Nori Paolo ITA 1972 Nuotando ASD 00'32''37 763,67
13 Guerra Cristiano ITA 1970 San Marino Nuoto 00'32''97 749,77
14 Accinelli Gianumberto ITA 1969 De Akker Team SSD - Bologna 00'33''08 747,28
15 Casadio Marco ITA 1973 Aquatic Team Ravenna ASD 00'33''10 746,83
16 Bortolan Gianluca ITA 1969 G - Udine ASD 00'33''41 739,90
17 Petracchi Dimitri ITA 1969 Polisportiva Amatori Prato 00'33''67 734,18
18 Contini Christian ITA 1971 Rinascita Team Romagna 00'33''74 732,66
19 Pellegrini Roberto ITA 1971 Rari Master Pesaro ASD 00'33''82 730,93
20 Rossi Cristiano ITA 1972 Fanum Fortunae Nuoto 00'34''10 724,93
21 Gradi Marco ITA 1969 Polisportiva Amatori Prato 00'34''64 713,63
22 Nenciarini Lorenzo ITA 1970 Polisportiva Amatori Prato 00'34''84 709,53
23 Savignano Marco ITA 1973 Coopernuoto 00'35''04 705,48
24 Saputo Stefano ITA 1972 Rari Nantes Romagna 00'35''54 695,55
25 Clo' Andrea ITA 1972 Stella Azzurra 00'36''33 680,43
26 Pistocchi Matteo ITA 1973 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'37''63 656,92
27 Colzi Stefano ITA 1971 Polisportiva Amatori Prato 00'38''71 638,59
28 Montanari Dario ITA 1970 Nuoto Club 2000 Faenza 00'39''85 620,33
29 Ascari Luca ITA 1970 Stella Azzurra 00'40''38 612,18
30 Bernabei Fabrizio ITA 1970 Komaros Sub Ancona ASD 00'40''92 604,11
31 Donzelli Cristian ITA 1969 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'43''96 562,33
32 Pavanelli Stefano ITA 1972 Thermae Sport ASD 00'45''20 546,90

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Losa Eros ITA 1968 Imolanuoto SSD 00'28''89 877,12
2 Bonetti Alessandro ITA 1964 Fanatik Team Forli' 00'29''88 848,06
3 Ghetti Riccardo ITA 1968 Aquatic Team Ravenna ASD 00'29''94 846,36
4 Parisotto Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 00'30''95 818,74
5 Galloni Umberto ITA 1967 San Marino Nuoto 00'31''40 807,01
6 Cacciamani Fabio ITA 1968 Centro Nuoto Bastia 00'31''44 805,98
7 Navarra Ivan ITA 1967 Rinascita Team Romagna 00'32''27 785,25
8 Zucchini Massimo ITA 1966 Centro Nuoto Cortona 00'32''58 777,78
9 Poli Giuseppe ITA 1964 Vela Nuoto Ancona 00'33''07 766,25
10 Soldati Nicola ITA 1967 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'33''39 758,91
11 Tosatto Simone ITA 1967 Aquatic Team Ravenna ASD 00'34''10 743,11
12 Di Benedetto Maurizio ITA 1966 Polisportiva Amatori Prato 00'34''14 742,24
13 Arrondo Fernando ITA 1964 Tri Aironi ASD 00'34''70 730,26
14 Merendi Alberto ITA 1967 Rinascita Team Romagna 00'34''86 726,91
15 Bonfante Corrado ITA 1964 Tri Aironi ASD 00'34''95 725,04
16 Caffarri Andrea ITA 1968 Coopernuoto 00'36''27 698,65
17 Conti Francesco ITA 1967 Gavia ASD 00'37''90 668,60
18 Flandi Sergio ITA 1965 Maranello Nuoto 00'38''68 655,12
19 Simonini Silvio ITA 1965 Maranello Nuoto 00'38''85 652,25
20 Braghittoni Gianluca ITA 1968 Nuotando ASD 00'39''60 639,90
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

21 Pascuzzi Francesco Paolo ITA 1968 Arezzo Nuoto 00'39''75 637,48
22 Tufo Saverio ITA 1965 Polisportiva Amatori Prato 00'52''41 483,50

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Randi Stefano ITA 1963 Rinascita Team Romagna 00'31''34 834,08
2 Campobasso Beniamino ITA 1960 Sports And Events SSD 00'31''67 825,39
3 Cristofori Fabrizio ITA 1962 Tri Aironi ASD 00'31''95 818,15
4 Teodorani Alessandro ITA 1961 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'34''26 762,99
5 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 00'35''18 743,04
6 Marchesini Alberto ITA 1960 Aquatic Team Ravenna ASD 00'35''74 731,39
7 Mazzotti Giovanni ITA 1962 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'36''50 716,16
8 Petrillo Vincenzo ITA 1959 Rari Master Pesaro ASD 00'42''41 616,36
9 Greco Giuseppe ITA 1961 Stella Azzurra 00'42''48 615,35
10 Bernardinello Mose' ITA 1959 Thermae Sport ASD 00'48''51 538,86

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berrini Claudio ITA 1954 Nuoto Master Brescia ASD 00'31''97 851,42
2 Panicucci Marco ITA 1958 D.L.F. Nuoto Livorno 00'32''02 850,09
3 Pascotto Paolo ITA 1954 Maranello Nuoto 00'34''04 799,65
4 Manfrini Ercolano ITA 1958 Prima SSD - Loreto 00'34''11 798,01
5 Ruggiero Lorenzo ITA 1958 Il Delfino Spoleto 00'40''60 670,44
6 Galli Daniele Marcello Giorgio ITA 1958 Rari Master Pesaro ASD 00'42''12 646,25

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanni Aldo ITA 1950 Rari Master Pesaro ASD 00'38''81 732,54
2 Bianchini Marco ITA 1950 Roma Nuoto Master SSD 00'38''98 729,35
3 Calderoni Sauro ITA 1952 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'53''94 527,07

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anfossi Alessandro ITA 1944 De Akker Team SSD - Bologna 00'38''97 774,70
2 Angelucci Gianfranco ITA 1944 Rari Master Pesaro ASD 00'50''15 601,99

50 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossini Marcello ITA 1935 Rari Master Pesaro ASD 00'50''67 708,70
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iuffrida Letizia ITA 1995 Aquatic Team Ravenna ASD 00'36''62 891,32
2 Gurrado Arianna ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'40''00 816,00
3 Lovato Sara ITA 1996 Tri Aironi ASD 00'41''19 792,43
4 Francolini Elisa ITA 1995 Vela Nuoto Ancona 00'44''44 734,47
5 Baroni Elena ITA 1994 Rinascita Team Romagna 00'46''10 708,03

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerchierini Nadia ITA 1992 Nuoto Club 2000 Faenza 00'36''99 887,00
2 Fabbri Ambra ITA 1993 Imolanuoto SSD 00'37''28 880,10
3 Armuzzi Silvia ITA 1993 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'40''03 819,64
4 Santino Federica ITA 1992 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'46''61 703,93
5 Guzzi Gloria ITA 1992 Coopernuoto 00'47''85 685,68
6 Aldini Giulia ITA 1989 Nuotando ASD 00'50''88 644,85

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisetti Alessia ITA 1988 Centro Nuoto Bastia 00'37''50 888,27
2 Iazzetta Valentina ITA 1985 Centro Nuoto Cortona 00'45''68 729,20
3 Geraci Daniela ITA 1985 Rari Master Pesaro ASD 00'45''93 725,23
4 Picchietti Elisa ITA 1988 Coopernuoto 00'50''00 666,20
5 Gambi Federica ITA 1986 Aquatic Team Ravenna ASD 00'50''04 665,67
6 Bartoli Elena ITA 1988 De Akker Team SSD - Bologna 00'52''83 630,51
7 Prati Margherita ITA 1987 Rari Nantes Romagna 00'57''46 579,71
8 Pasqualin Romina ITA 1986 Tri Aironi ASD 00'59''75 557,49

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Marta ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'38''68 869,44
2 Perini Silvia ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'41''87 803,20
3 Bergamini Barbara ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'42''54 790,55
4 Ramilli Carlotta ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'42''55 790,36
5 Giraldi Maria Francesca ITA 1983 Stella Azzurra 00'46''62 721,36
6 Masi Monica ITA 1981 Imolanuoto SSD 00'48''80 689,14
7 Pasi Claudia Emma ITA 1983 Nuoto Club 2000 Faenza 00'48''83 688,72
8 Chiari Silvia ITA 1982 NS Emilia SSD 00'53''22 631,91
9 Savorelli Roberta ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'56''21 598,29
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casilio Doriana ITA 1968 Aquatic Team Ravenna ASD 00'40''53 919,81
2 Casagrande Paola ITA 1968 Aquatic Team Ravenna ASD 00'47''94 777,64
3 Pezzotta Manuela ITA 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 00'50''78 734,15
4 Novarese Chiara ITA 1966 Gavia ASD 00'52''50 710,10
5 Laghi Laura ITA 1966 Rari Nantes Romagna 00'53''87 692,04
6 Goldoni Katia ITA 1968 Coopernuoto 01'01''44 606,77

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulazzani Laura ITA 1971 Polisportiva Riccione APS 00'41''24 880,46
2 Melandri Milena ITA 1970 Imolanuoto SSD 00'43''97 825,79
3 Vianello Elena ITA 1969 Polisportiva Terraglio 00'46''15 786,78
4 Marchitti Claire Victoria ITA 1972 Rinascita Team Romagna 00'48''64 746,50
5 Molnar Veronica ITA 1971 Nuoto Club 2000 Faenza 00'50''23 722,87
6 Docci Monica ITA 1972 De Akker Team SSD - Bologna 00'51''01 711,82
7 Grandi Elena ITA 1970 NS Emilia SSD 00'59''16 613,76
8 Galassi Romina ITA 1972 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'03''96 567,70

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Testa Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 00'41''80 932,78
2 Venturi Viviana ITA 1963 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'44''70 872,26
3 Rinaldi Daniela ITA 1960 Polisportiva Riccione APS 00'48''53 803,42
4 Garavini Gabriella ITA 1963 Nuoto Club 2000 Faenza 00'51''56 756,21
5 Digges La Touche Nicola ITA 1963 Libertas Virgiliana Mantova ASD 00'53''23 732,48

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertani Federica ITA 1977 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'42''07 818,40
2 Bettelli Anna ITA 1977 De Akker Team SSD - Bologna 00'42''27 814,53
3 Cecco Fabiana ITA 1974 G - Udine ASD 00'43''36 794,05
4 Romagnoli Maya ITA 1978 Rinascita Team Romagna 00'45''97 748,97
5 Mescolini Roberta ITA 1976 Fanatik Team Forli' 00'46''92 733,80
6 Dotti Paola ITA 1977 Stella Azzurra 00'52''33 657,94
7 Valerio Lucia ITA 1978 Rari Nantes Romagna 00'53''89 638,89
8 Rossi Silvia ITA 1977 Rari Master Pesaro ASD 00'57''33 600,56
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giglio Marco ITA 1997 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''72 935,40
2 Lelli Alessandro ITA 1995 Aquatic Team Ravenna ASD 00'32''85 846,27
3 Bonvini Nicholas ITA 1995 Team Marche SSD 00'33''34 833,83
4 Bergonzini Davide ITA 1997 Stella Azzurra 00'38''56 720,95
5 Sertori Francesco ITA 1994 Rari Master Pesaro ASD 00'39''55 702,91
6 Fabrizi Daniele ITA 1994 Centro Nuoto Cortona 00'41''55 669,07
7 Pazzi Stefano ITA 1994 Rari Nantes Romagna 00'53''30 521,58

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Domenichini Davide ITA 1988 Imolanuoto SSD 00'30''77 938,58
2 Xella Nicola ITA 1986 Imolanuoto SSD 00'31''13 927,72
3 Conti Federico ITA 1988 Nuotando ASD 00'35''50 813,52
4 Liverani Leopoldo ITA 1987 Nuoto Club 2000 Faenza 00'36''47 791,88
5 Venturi Gianluca ITA 1984 Rinascita Team Romagna 00'38''89 742,61
6 Manetti David ITA 1986 Rari Master Pesaro ASD 00'41''59 694,40
7 Borgogni Paolo ITA 1988 Centro Nuoto Bastia 00'42''08 686,31
8 Guidetti Andrea ITA 1984 Stella Azzurra 00'44''13 654,43
9 Puviani Marco ITA 1987 Coopernuoto 00'49''22 586,75

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valenza Nicola ITA 1991 Cloromania - Mantova 00'32''06 893,95
2 Schiavoni Mirko ITA 1992 Vela Nuoto Ancona 00'33''95 844,18
3 Zandoli Mattia ITA 1990 Nuotando ASD 00'34''87 821,91
4 Nanni Emanuele ITA 1993 Aquatic Team Ravenna ASD 00'35''11 816,29
5 Pederzoli Lorenzo ITA 1990 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'35''85 799,44
6 Quattrini Mattia ITA 1989 Vela Nuoto Ancona 00'36''76 779,65
7 Bernabucci Marco ITA 1990 Aquatic Team Ravenna ASD 00'38''12 751,84
8 Benanti Francesco ITA 1992 Aquatic Team Ravenna ASD 00'38''13 751,64
9 Botteghi Marco ITA 1990 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'40''00 716,50
10 Pozzoli Elia ITA 1993 Stella Azzurra 00'48''19 594,73

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barro Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso 00'32''19 911,15
2 Medugno Vincenzo ITA 1982 Nuotando ASD 00'33''10 886,10
3 Acquistapace Alex ITA 1983 Maranello Nuoto 00'39''15 749,17
4 Casadei Alessio ITA 1983 Fanatik Team Forli' 00'40''71 720,46
5 Orselli Michele ITA 1980 Rinascita Team Romagna 00'40''81 718,70
6 Rossi Ronnie ITA 1979 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'54''20 541,14
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Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Altri Luca ITA 1971 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'34''08 902,00
2 Verlicchi Mauro ITA 1971 Aquatic Team Ravenna ASD 00'34''43 892,83
3 Di Martino Marco ITA 1971 Aquatic Team Ravenna ASD 00'35''83 857,94
4 Fornasari Andrea ITA 1971 Rinascita Team Romagna 00'37''19 826,57
5 Alloro Stefano ITA 1969 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'37''63 816,90
6 Sighenasi Nelu ITA 1972 Fanum Fortunae Nuoto 00'38''76 793,09
7 Giacomelli Luca ITA 1969 Aquatic Team Ravenna ASD 00'38''98 788,61
8 Emiliani Simone ITA 1973 Imolanuoto SSD 00'42''34 726,03
9 Giovagnini Ivan ITA 1969 Polisport SRL - Città Di Castello 00'42''42 724,66
10 Scainelli Michele ITA 1970 NS Emilia SSD 00'42''86 717,22
11 Scioletti Andrea ITA 1973 De Akker Team SSD - Bologna 00'44''29 694,06
12 Carollo Andrea ITA 1971 Endas Nuoto Ravenna ASD 00'44''80 686,16
13 Nori Paolo ITA 1972 Nuotando ASD 00'44''92 684,33
14 Mantarro Massimo Gian Carlo ITA 1971 Vela Nuoto Ancona 00'46''93 655,02
15 Franceschini Michele ITA 1969 Thermae Sport ASD 00'47''03 653,63
16 Ascari Luca ITA 1970 Stella Azzurra 00'47''94 641,22
17 Nenciarini Lorenzo ITA 1970 Polisportiva Amatori Prato 00'48''00 640,42
18 Bernabei Fabrizio ITA 1970 Komaros Sub Ancona ASD 00'48''31 636,31
19 Savignano Marco ITA 1973 Coopernuoto 00'48''44 634,60
20 Contini Christian ITA 1971 Rinascita Team Romagna 00'49''11 625,94
21 Pistocchi Matteo ITA 1973 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'49''33 623,15
22 Montanari Dario ITA 1970 Nuoto Club 2000 Faenza 00'49''65 619,13
23 Saputo Stefano ITA 1972 Rari Nantes Romagna 00'51''76 593,89
24 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'52''94 580,66
25 Donzelli Cristian ITA 1969 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone00'54''97 559,21
26 Pavanelli Stefano ITA 1972 Thermae Sport ASD 00'55''98 549,12

50 Rana Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rancini Lorenzo ITA 1999 Centro Nuoto Bastia 00'34''26
2 Cicognani Riccardo ITA 2000 Rari Nantes Romagna 00'34''42

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Marco ITA 1976 Rinascita Team Romagna 00'37''79 784,86
2 Camporesi Alessandro ITA 1974 UISP Deka Nuoto Lugo 00'38''00 780,53
3 Moretti Luca ITA 1976 Rari Master Pesaro ASD 00'38''80 764,43
4 Bellosi Riccardo ITA 1976 Imolanuoto SSD 00'39''48 751,27
5 Deidda Denis ITA 1974 UISP Deka Nuoto Lugo 00'43''12 687,85
6 Mele Andrea ITA 1978 Imolanuoto SSD 00'43''96 674,70

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 19/22



Trofeo Città Di Ravenna 21° - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/01/2023

RISULTATI

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Consolani Andrea ITA 1966 Vela Nuoto Ancona 00'38''65 823,80
2 Bonetti Alessandro ITA 1964 Fanatik Team Forli' 00'40''68 782,69
3 Fortuna Alessandro ITA 1968 Rinascita Team Romagna 00'41''45 768,15
4 Spendolini Marco ITA 1968 Fanum Fortunae Nuoto 00'41''49 767,41
5 Navarra Ivan ITA 1967 Rinascita Team Romagna 00'42''79 744,10
6 Ceroni Gianluca ITA 1964 Aquatic Team Ravenna ASD 00'42''84 743,23
7 Rivalta Paolo ITA 1966 Rinascita Team Romagna 00'43''12 738,40
8 Testi Daniele ITA 1966 Coopernuoto 00'43''81 726,77
9 Tosatto Simone ITA 1967 Aquatic Team Ravenna ASD 00'43''86 725,95
10 Anselmi Mauro ITA 1964 ASD ASA Cinisello 00'45''02 707,24
11 Caffarri Andrea ITA 1968 Coopernuoto 00'46''10 690,67
12 Poli Giuseppe ITA 1964 Vela Nuoto Ancona 00'46''22 688,88
13 Simonini Silvio ITA 1965 Maranello Nuoto 00'48''14 661,40
14 Leis Davide ITA 1967 Thermae Sport ASD 00'49''28 646,10
15 Merendi Alberto ITA 1967 Rinascita Team Romagna 00'49''55 642,58
16 Bonfante Corrado ITA 1964 Tri Aironi ASD 00'50''62 629,00
17 Pascuzzi Francesco Paolo ITA 1968 Arezzo Nuoto 00'51''51 618,13

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schiumarini Stefano ITA 1960 Nuoto Club 2000 Faenza 00'39''55 839,95
2 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 00'45''85 724,54
3 Randi Stefano ITA 1963 Rinascita Team Romagna 00'48''63 683,12
4 Sordi Luca ITA 1960 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'48''76 681,30
5 Ravaioli Silver ITA 1960 Rari Nantes Romagna 00'56''57 587,24
6 Petrillo Vincenzo ITA 1959 Rari Master Pesaro ASD 00'57''00 582,81
7 Bernardinello Mose' ITA 1959 Thermae Sport ASD 01'01''91 536,59

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuce' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto SSD 00'42''45 808,24
2 Malaguti Fabio ITA 1957 De Akker Team SSD - Bologna 00'44''52 770,66
3 Pascotto Paolo ITA 1954 Maranello Nuoto 00'48''39 709,03
4 Galli Daniele Marcello Giorgio ITA 1958 Rari Master Pesaro ASD 00'48''94 701,06
5 Roccato Bruno ITA 1955 Albatrosnuoto ASD 00'51''40 667,51

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanni Aldo ITA 1950 Rari Master Pesaro ASD 00'46''43 801,64
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RISULTATI

50 Rana Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantini Giuseppe ITA 1939 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'52''52 816,07

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelucci Gianfranco ITA 1944 Rari Master Pesaro ASD 01'02''88 635,66

100 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strangi Filippelli Giovanni ITA 1994 Centro Nuoto Bastia 01'02''73 867,53
2 Bonvini Nicholas ITA 1995 Team Marche SSD 01'03''89 851,78

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerranti Emiliano ITA 1973 Centro Nuoto Bastia 01'04''77 928,05
2 Franceschini Michele ITA 1969 Thermae Sport ASD 01'33''15 645,30
3 Calvisi Pietro Pasquale ITA 1970 Team Marche SSD 01'50''79 542,56
4 Burattini Lorenzo ITA 1970 Komaros Sub Ancona ASD 01'51''53 538,96

100 Farfalla Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pondrelli Ruben ITA 1999 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'05''63

100 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Marco ITA 1976 Rinascita Team Romagna 01'07''68 858,45
2 Di Lauro Claudio ITA 1975 Polisportiva Amatori Prato 01'17''95 745,35
3 Andreucci Enrico ITA 1978 Seven Master Nuoto ASD -  Savignano Sul Rubicone01'18''35 741,54
4 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 01'20''47 722,01

100 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Losa Eros ITA 1968 Imolanuoto SSD 01'10''61 871,12
2 Parisotto Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 01'15''43 815,46
3 Mengarelli Roberto ITA 1968 Endas Nuoto Ravenna ASD 01'27''57 702,41
4 Leis Davide ITA 1967 Thermae Sport ASD 02'02''14 503,60
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RISULTATI

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orselli Michele ITA 1980 Rinascita Team Romagna 01'21''28 704,60
2 Nanni Marco ITA 1983 De Akker Team SSD - Bologna 01'26''46 662,39

100 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franchi Daniele ITA 1987 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'28''72 626,58

100 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirkpatrick Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 01'31''21 815,48
2 Tomassone Giuseppe ITA 1951 Maranello Nuoto 01'55''79 642,37
3 Zecchini Valerio ITA 1952 Tri Aironi ASD 02'09''58 574,01

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Gennaro Roberto ITA 1962 Sports And Events SSD 01'31''57 711,15
2 Pretini Vinicio ITA 1962 Team Marche SSD 01'32''23 706,06

100 Farfalla Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falchieri Edi ITA 1948 Nuovo Nuoto - Bologna 02'00''45 713,24
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